

## TANDIMPLANTAT HOS EN AV SVERIGES LEDANDE KLINIKER INOM TITTHÅLSKIRURGI SEDAN ÅR 2004

**FRAMTIDENS TANDVÅRD ÄR HÄR.** Med vår säkra, effektiva och snabba behandling kan du slippa både onödigt smärta och spara tid – du kan vara tillbaka i vardagen redan nästa dag. Vi är pionjärer inom navigations och guidad kirurgi för tandimplantat.

Till skillnad från de flesta kliniker använder Swedish Dental en avancerad röntgenteknik som avbildar käken 3-dimensionellt. Bilden förs sedan över till ett datorprogram där behandlingen planeras individuellt för att åstadkomma bästa precision och kvalitet. På så sätt slipper du onödigt smärta, månader av väntetider, orostider och läketider.

Swedish Dental behandlar även patienter där andra tandläkare bedömt det som omöjligt. Dessutom erbjuder vi förmånliga garantier och möjlighet till finansiering med delbetalning upp till 36 månader.

- Räntefri delbetalning 36 månader
- Utbildar andra tandläkare inom denna teknik
- Erbjuder en kostnadsfri konsultation

**Vid helt tandlösa käkar och när du saknar en eller flera tänder har du möjlighet att få fastsittande tänder samma dag som operation.**



[www.swedishdental.com](http://www.swedishdental.com)

Det går givetvis bra att höra av dig om du har några frågor eller helt enkelt vill boka in en kostnadsfri konsultation.



Swedish Dental, Kungsholmstorg 8, Stockholm

08-651 36 20

E-post: [reception@swedishdental.com](mailto:reception@swedishdental.com)

STOCKHOLMSLÄN

# Nytt BB kunde ha öppnat ett år tidigare

En ny förlossningsklinik ska öppna på S:t Görans sjukhus.

Enligt uppgifter till DN hade enheten kunnat öppna ett år tidigare – men regionen menar att behovet av nya platser inte finns förrän 2022.

● På den nya förlossningskliniken ska 4000 nya platser finnas. Hälften av platserna införs år 2022 och fyra år senare beräknas förlossningsverksamheten nå full kapacitet.

Sedan BB Sophia stängde 2016 har det funnits en brist på 3000 förlossningsplatser i Region Stockholm.

I förhållande till ursprungsplanerna är förlossningsenheten på S:t Görans försenad med fem år – men Lennart Wennerström, chef-läkare på Capio S:t Görans sjukhus, säger till DN att förlossningen egentligen hade kunnat öppnas tidigare.

– Vi hade kunnat starta 2021. Men nu har förlossningsprognosen skrivits ner, så regionen tycker inte att man behöver enheten före 2022 och i liten skala, säger han till tidningen.

Enligt Anna Starbrink (L), sjukvårdsregionråd, ska den



I förhållande till ursprungsplanerna är kliniken försenad med fem år, bland annat på grund av politiska diskussioner om avtalsformen.

Foto: ÅSA SOMMARSTRÖM

nya förlossningsenheten fylla behovet av platser i Stockholm. Detta eftersom förlossningsprognosen fram till 2029 skrevs ner i juni.

**DET GÖR ATT** enheten inte behövs förrän 2022, i förhållande till tidigare beräkningar.

Bedömningen är att en långsam uppbyggnad från 2000 platser till 4000 platser är bra för att klara bemanningen.

– Jag tror att många barnmorskor vill vara med och bygga upp en ny förloss-

ningsenhet, men en långsam uppbyggnad möjliggör bemanningen framför allt av barnmorskor på ett ordnat sätt, säger Anna Starbrink (L) till DN.

Vad gäller de tyngsta månaderna, under sommaren, påpekar Anna Starbrink (L) att det då inte handlar om att fixa fram fler rum, utan att det då handlar om att kunna rekrytera fler barnmorskor i regionen.

**ELIN ANGVARSON**  
[elin.angvarson@mitti.se](mailto:elin.angvarson@mitti.se)  
tel 08-550 551 38

## Välkommen till Hagby Ekopark!

Det natursköna friluftsområdet som har skapats ovanpå den gamla Hagbytippen och flera miljoner ton sopor. Kom och träffa våra återvinningsexperten som bjuder på massa skoj i Ekoparken.

**Söndagen den 29/9  
kl. 11.00-14.00**

Åter-  
vinnings-  
Dag



- Vi bjuder på korb, fika och fiskdamm till barnen.
- Yogapass med instruktör kl. 11.30 och 12.30 (ett par mattor finns att låna).
- En hundfysioterapeut finns på plats – så ta gärna med hunden!
- Guidning av fågelexperten.

Strosa gärna runt i parken och upplev naturen eller varför inte testa utegymmet. Alla redskap och möbler som finns i parken är tillverkade av material från återvinningsanläggningen.  
Läs mer på vår hemsida och se hur du hittar dit!



[sorab.se](http://sorab.se)